[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
                                                          Решение
PAGE

27.03.2025                                                                                                                           № 323
с. Кожевниково   Кожевниковского района Томской области
О награждении Почетной грамотой
Думы Кожевниковского района
        На основании ходатайств заместителя начальника отдела по культуре, спорту, молодёжной политике и связям с общественностью Администрации Кожевниковского района, и.о. начальника Отдела образования Администрации Кожевниковского района, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Думы Кожевниковского района», с целью признания выдающихся заслуг перед районом, поощрения личной деятельности, направленной на пользу района,
ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района за высокие результаты работы и за победу в районном конкурсе «Библиотекарь года 2024»:
1.1. Романову Ларису Викторовну – библиотекаря Борзуновской сельской библиотеки Муниципального казенного учреждения «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Кожевниковского района».

2. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района за высокие результаты работы и в связи с 95-летием со дня образования муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»:

2.1.  Маттерн Яну Викторовну – педагога дополнительного образования муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;

2.2.  Сидикова Василия Александровича – педагога дополнительного образования муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества».

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района https://kogadm.gosuslugi.ru .
Председатель Думы
Кожевниковского района                                                                                      Т.А. Ромашова
Глава Кожевниковского района                                                                                 В.В. Кучер

[image: image1.jpg]